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KIRCHNER RUHRWERK STATIONAR

SYSTEM TBM

Die KIRCHNER Riihrwerke TBM sind fiir den fixen Einbau in Giillegruben in Verbindung mit Absenkvor-
richtungen oder Einbaurahmen fiir Slalomsysteme konzipiert. Propeller mit drei Fliigeln bis TBM 2.2, Pro-
peller mit zwei Flligeln ab TBM 3, Type TBM 2.2 wahlweise auch mit zwei Flligeln lieferbar

DETAIL

DIE VORTEILE IM UBERBLICK

integrierter Temperaturfihler(Schutz vor
Uberlast)

Propeller aus Edelstahl

Abdichtung aus Wolframcarbid

ab 5,5 kW mit Planetengetriebe

MODELLUBERSICHT

Type Motor

TBM 15
TBM 2.2
TBM 3
TBM 4
TBM 5.5
TBM 7.5
TBM 9
TBM 11
TBM 15
TBM 18.5

1,5 kW
2,2 kW
3,0 kW
4,0 kW
5,5 kW
75 kW
9,0 kW
1,0 kW
15,0 kW

18,5 kW

KIRCHNER Agrar- und Kommunaltechnik GmbH AGRAR.

Anzenhof 22, A-3125 Statzendorf KOMMUNAL.

Tel.: +43 (0) 2786 2311 0 | sales@kirchner.global | www.kirchner.global KUNDENINDIVIDUELL.




